

Wpłynęło dnia 21.05.2021  
Nr pisma Rkp - 29531 - 2021  
Podpis J. Jurek

Załącznik nr 1

## UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

### POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie\*/niepobieranie\*”.

### I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Zarząd Województwa Świętokrzyskiego
2. Rodzaj zadania publicznego <sup>1)</sup>	Zadanie z zakresu kultury fizycznej

### II. Dane oferenta (~~ów~~)

1. Nazwa oferenta ( <del>ów</del> ), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
ŚWIĘTOKRZYSKI KLUB ABSTYNETÓW „RAJ” - STOWARZYSZENIE KRS—0000029969, NIP—959 -13-36-623, REGON - 290606806, 25-606 KIELCE, UL. JAGIELLOŃSKA 42 A DO KORESPONDENCI - 25-606 KIELCE, UL. JAGIELLOŃSKA 42 A <a href="http://www.rajkielce.wix.com/raikielce">www.rajkielce.wix.com/raikielce</a> , <a href="http://www.facebook.com/klubraj">www.facebook.com/klubraj</a> , e-mail; <a href="mailto:rajkielce@poczta.onet.pl">rajkielce@poczta.onet.pl</a> NR. KONTA, M-Bank, 40 1140 2004 0000 3602 7880 0435 TELEFON - 41 390 19 51, 504 032 626, 789 197 038, 519 878 588	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	- KRZYSZTOF KUTNOWSKI - 604 295 260, <a href="mailto:krzys4848@wp.pl">krzys4848@wp.pl</a> - JAKUB GRZEGORZEWSKI - 507 967 463, <a href="mailto:kuba2001@wp.eu">kuba2001@wp.eu</a>

### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	WOJEWÓDZKI TURNIEJ PIŁKI NOŻNEJ Z OKAZJI 37 ROCZNICY POWSTANIA I DZIAŁALNOŚCI ŚWIĘTOKRZYSKIEGO KLUBU ABSTYNETÓW „RAJ” W KIELCACH			
2. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	01.08.2021 R	Data zakończenia	30.09.2021 R

<sup>1)</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

<sup>2)</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

### 3. Syntetyczny opis zadania(wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Piłka nożna to jedna z najchętniej uprawianych dyscyplin sportowych, zarówno wśród młodzieży, jak i starszych osób. Cieszy się ogromną popularnością. Nic dziwnego – futbol uczy zdrowej rywalizacji, kształtuje charakter, znakomicie wpływa na ogólny stan organizmu. Aby jednak gra przynosiła więcej radości i satysfakcji, warto od czasu do czasu zmierzyć się z innymi drużynami w organizowanych turniejach. Cały rok mamy halę sportową, gdzie trenujemy, przygotowując drużynę do różnych tego typu turniejów i meczy piłkarskich. Nasza drużyna ŚKA „RAJ” uczestniczy w turniejach w Zagnańsku i Nowinach, Kurozwękach. Oferta turnieju współgra z innymi naszymi działaniami, jak również z działaniami innych organizacji, które rezerwują ten termin na turniej piłki nożnej. Inne stowarzyszenia jak w Staszowie, Skarżysku, Brzezin, Końskich, czy Stąporkowie, Kielcach również przyjeżdżają na organizowany turniej z okazji 37 rocznicy powstania ŚKA „RAJ”. Jest to zaspokojenie potrzeb i problemów zdrowotnych, rozwinięcia ćwiczeń piłkarskich w grach zespołowych. Około 100 osób będzie uczestniczyć w turnieju, który daje im wiele radości i satysfakcji w rywalizacji z innymi, mający na celu upowszechnianie kultury fizycznej w różnych środowiskach. Od 10 lat organizujemy podobne turnieje piłkarskie z okazji rocznic powstania i działalności klubu. Grupą docelową będą drużyny piłkarskie 6 osobowe z województwa świętokrzyskiego z 5 powiatów, czasami przyjeżdżały drużyny z województwa łódzkiego i Mazowieckiego około 10 drużyn, które rozegrają turniej o Puchar Prezesa ŚKA „RAJ” KIELCE. Uczestnikami zadania będą mężczyźni w wieku od 18 do 60 lat. Chcemy jak co roku nagrodzić również innych zawodników którzy np.; strzelili najwięcej bramek, lub najlepszego bramkarza, lub najstarszego zawodnika i innych. Turniej odbędzie się na boisku Orlika przy ZSB Kielce, ul. Jagiellońska 90 w dniu 12.09.2021r w godzinach od 8,00 do 18.00. Nad prawidłowym przebiegiem konkurencji i przestrzeganiem zasad gry turnieju czuwać będzie odsada sędziowska, pielęgniarka, kierownik zawodów, wolontariusze, oraz opiekun zawodników. Planuje się zaangażować dwóch wolontariuszy w ramach wkładu osobowego do przygotowania i obsługi imprezy turniejowej. Podczas turnieju zaplanowano poczęstunek. Losowanie drużyn odbędzie się godzinę przed turniejem z podziałem na dwie grupy, system każdy z każdym.

Głównym celem realizacji zadania będzie tworzenie warunków sprzyjających rozwojowi sportu oraz wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

= aktywne spędzenie czasu wolnego, podniesienie poziomu aktywizacji osób w rozwój sportu,

= budowanie pozytywnego wizerunku stowarzyszeń, poprzez popularyzację sportową, sprawdzenie umiejętności zawodników,

= poprawę warunków uprawiania sportu,

= osiągnięcie wyższych wyników sportowych przez zawodników,

= doskonalenie swoich umiejętności w duchu zdrowej rywalizacji oraz doskonała zabawa i satysfakcja. .

= oferowanie szerszego dostępu do różnorodnych form aktywności sportowej mieszkańców Województwa Świętokrzyskiego.

Od 01.08.2021 do 12.09.2021 odbędzie się promocja turnieju piłki nożnej za pomocą ogłoszeń w czasie spotkań zarządów stowarzyszeń, na facebooku, mailowo, sms, plakat, drukowanie == zakup papieru, tusze, dyplomy == 100 zł = dotacja

Turniej piłkarski odbędzie się 12.09.2021 w Kielcach na boisku Orlika w ZSB, ul. Jagiellońska 90, od godziny 8.00. Drużyny przyjeżdżają w składzie 5 osobowym plus bramkarz i do 4 zawodników rezerwowych. Mecze trwają dwa razy po 10 minut z 2 minutową przerwą.

Przygotowanie regulaminu turnieju, przebiegu turnieju. Pisma o boisko, uzgodnienie przyjazdu ilości drużyn.

Sprawdzenie boiska. Umowa z obsadą sędziowską, - 22 mecze x 40 zł = 880 zł, - dotacja

Umowa z pielęgniarką, - od godziny 8.00 do 18.00, = 10 godzin x 30 zł = 300 zł - dotacja

Umowy z wolontariuszami. Porozumienia, oświadczenia,

Zakup nagród rzeczowych, pucharów, dyplomów, piłek, statuetek, medali itp. rzeczy potrzebnych.

I miejsce, II miejsce, III miejsce, Najlepszy zawodnik, Najlepszy bramkarz, Najwięcej strzelonych bramek, Najpiękniejsza bramka, Najwyższy wynik meczu, Najmłodszy zawodnik, Najstarszy zawodnik, ==10 x 90 zł = 900 zł – Faktury - dotacja

Przygotowanie poczęstunku. - == kawa, herbata, cukier, woda, kubki, danie gorące, inne = około 100 porcji = 500 zł - Faktury - dotacja

Każda drużyna rozegra co najmniej po 4 mecze, Dwie najlepsze grają dalej. Mistrzowie grup grają o pierwsze miejsce, a drużyna która zajęła drugie miejsce, gra o trzecie miejsce w turnieju.

Do realizacji zadania użyty będzie samochód prywatny

Zadanie będzie realizowane z najwyższą starannością, zgodnie z zawartą umową oraz obowiązującymi standardami i przepisami w zakresie przedstawionym w ofercie. Nie przewidujemy przekładanie turnieju na inny termin, chyba, że pogoda pokrzyżuje plany, lub obostrzenia z powodu Pandemii COVID - 19  
Zwycięzca zeszłorocznego turnieju, już zapowiedział przybycie na turniej.

#### 4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Okolo 100 osób podejmie się uczestnictwa w turnieju piłki nożnej	Okolo 100 osób podniesie swoje umiejętności piłkarskie w grze zespołowej, zaspokoi swoje potrzeby rozwinięcia się sportowo, i zdrowej rywalizacji	Zdjęcia, ankieta, Wykaz meczy
Przeprowadzenie 22 meczy piłkarskich- poprawa warunków uprawiania sportu,	Okolo 100 osób podniesie swoje umiejętności piłkarskie w grze zespołowej, zaspokoi swoje potrzeby rozwinięcia się sportowo, i zdrowej rywalizacji	Zdjęcia, ankieta, Wykaz meczy, odbioru nagród
Uczestnictwo stowarzyszeń z 5 powiatów w celu osiągnięcia wyższych wyników sportowych przez zawodników,	Okolo 100 osób podniesie swoje umiejętności piłkarskie w grze zespołowej, zaspokoi swoje potrzeby rozwinięcia się sportowo, i zdrowej rywalizacji	Zdjęcia, ankieta, Wykaz meczy, odbiór nagród

#### 5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

SKA „RAJ” powstał 30.10.1984 roku, od samego początku istnienia propagujemy trzeźwość wśród dzieci, młodzieży, dorosłych, rodzin, gdzie się tylko ogłaszają konkursy ofert i gdzie nas zaproszą, lub otrzymamy dotację z napisanych ofert konkursowych.

W roku 2018 prowadziliśmy zajęcia profilaktyczne w szkołach nauki jazdy województwa świętokrzyskiego na temat – kierowca – alkohol w ilości 51 zajęć warsztatowych. W roku 2019 prowadziliśmy zajęcia profilaktyczne w szkołach nauki jazdy województwa świętokrzyskiego na temat – kierowca – alkohol w ilości 53 zajęć warsztatowych. W roku 2019 z Urzędu Miasta Kielce otrzymaliśmy 100 tys. zł w formie powierzenia na prowadzenie Klubu Abstynentów „Raj” w Kielcach, w ramach tej kwoty podjęte działania na rzecz trzeźwości członków klubu i ich rodzin zostały w pełni zrealizowane, jak również grupy wsparcia, imprezy integracyjne, festyny, spotkania oplatkowe, jajeczko, Mikołaj, akcje społeczne, opłaty za media, naprawy, środki czystości i inne zaplanowane. W roku 2020 z Urzędu Miasta Kielce otrzymaliśmy 120 tys. zł w formie powierzenia na prowadzenie Klubu Abstynentów „Raj” w Kielcach, Realizacja zadań podobna jak 2019 roku z tym, że z tej kwoty zwróciliśmy 16 tys. do kasy Urzędu Miasta Kielce z uwagi na pandemię COVID- 19. 4000 zł otrzymaliśmy dotację w 2020 roku na prowadzenie półkolonii w SKA RAJ. - zadanie wykonaliśmy w całości. 10000 zł na prowadzenie Profilaktyki Uzależnień w szkołach kieleckich, z tej kwoty zwróciliśmy 8380 zł do kasy urzędu. W roku 2019 z Urzędu Miasta

Kielce otrzymaliśmy dotację na prowadzenie świetlicy w Raju kwotę 6 tys, zł, Z MOPR - kwotę 10000 zł na wakacje dla dzieci i młodzieży, od wojewody świętokrzyskiego kwotę 15000 zł na prowadzenie działań świetlicowych od września do grudnia 2019 roku. W roku 2020 - 80 godzin profilaktyki uzależnień przeprowadziliśmy w kieleckich szkołach w ramach PRACY SPOŁECZNEJ I WOLONTARIATU. W roku 2021 przeprowadziliśmy 26 godzin profilaktyki uzależnień z młodzieżą szkół ZSZ, i Tech. Mech.

#### IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z Innych źródeł
1.	Organizacja turnieju Promocja turnieju, ogłoszenia , papier, plakaty	100 zł		
2.	Sędziowanie meczy	880 zł		
3.	Pielęgniarka	300 zł		
4.	Zakup nagród: rzeczowych, znaczków dla uczestników, dyplomy, puchary, inne	900 zł		
5	Poczęstunek	500 zł		
6.	Kierownik zawodów	300 zł		
7.	Opiekun zawodników	300 zł		
8.	Księgowa- obsługa finansowo - księgowa –	200 zł		
<b>Suma wszystkich kosztów realizacji zadania</b>		<b>3480</b>	<b>2880</b>	<b>600</b>

#### V. Oświadczenia

Oświadczam ~~(my)~~ że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta ~~(tów)~~
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent ~~/oferenci~~ składający niniejszą ofertę nie zalega ~~(ją) / zalega (ją)~~ z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań

podatkowych;

- 4) oferent~~/oferenci~~ składający niniejszą ofertę nie zalega~~(ją)/zalega(ją)~~ z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym~~/inną właściwą ewidencją~~;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Świętokrzyski Klub Abstynentów

..... "RAJ" .....

..... 28-606 Kielce - ul. Jagiellońska 42a .....

..... tel/fax: 41 345 30 40 NIP: 259 13 36 023 .....

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy  
osób upoważnionych do składania oświadczeń  
w imieniu oferentów)

..... Świętokrzyski Klub Abstynentów "RAJ" w Kielcach

Skarbnik Zarządu  
Jakub Grzegorzewski

..... Świętokrzyski Klub Abstynentów "RAJ" w Kielcach  
Przewodniczący  
Krzysztof Kulmowski

Data. 18. 05. 2021r

